

Egon Hornsleth Holding ApS

Maglehøj 23

3520 Farum

CVR-nummer 26035643

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. oktober 2023



Egon Hornsleth

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Egon Hornsleth Holding ApS
Maglehøj 23
3520 Farum

Hjemstedskommune:	Furesø
CVR-nummer:	26035643
Regnskabsperiode:	1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Egon Hornsleth

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formueforvaltning, herunder udlejning af selskabets investeringsejendom samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 595 TDKK mod et underskud på 58 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.979 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	83.082	36
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-4
	Resultat før finansielle poster	83.082	31
	Finansielle indtægter	707.636	428
	Finansielle omkostninger	-26.610	-525
	Resultat før skat	764.107	-65
	Skat af årets resultat	-168.741	7
	Årets resultat	595.366	-58
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	27
	Udloddet á conto udbytte	0	30
	Overført resultat	536.466	-115
	Resultatdisponering i alt	595.366	-58
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
2	Investeringsejendomme	1.736.192	1.736
	Materielle anlægsaktiver	1.736.192	1.736
	Andre tilgodehavender	0	35
	Finansielle anlægsaktiver	0	35
	Anlægsaktiver i alt	1.736.192	1.772
	Udskudte skatteaktiver	0	12
	Tilgodehavende skat	31.405	0
	Tilgodehavender	31.405	12
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.160.294	4.829
	Værdipapirer og kapitalandele	5.160.294	4.829
	Likvide beholdninger	211.882	113
	Omsætningsaktiver i alt	5.403.581	4.954
	Aktiver i alt	7.139.773	6.725

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	6.795.406	6.259
	Foreslået udbytte	58.900	27
	Egenkapital i alt	6.979.306	6.411
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15
	Selskabsskat	77.408	235
	Anden gæld	50.068	44
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.491	20
	Kortfristede gældsforpligtelser	160.467	314
	Gældsforpligtelser i alt	160.467	314
	Passiver i alt	7.139.773	6.725
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	6.259	27	6.411
Udbetalt udbytte	0	0	-27	-27
Årets resultat	0	536	59	595
Egenkapital ultimo	125	6.795	59	6.979

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af en udlejningsejendomme beliggende i Farum, som blev anskaffet i januar 2007. Ejendommene er fuldt udlejede på ubegrænset lejekontrakter til tredjemand. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år. Værdiansættelsen af investeringsejendomme er i året 2022/2023 baseret på en afkastprocent på 4,25%.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2022/2023
Vedligeholdelse pr. m2	75
Udlejningsprocent	100
Afkastkrav i %	4,25

Værdiansættelsen af investeringsejendomme har indflydelse på såvel egenkapital som årets resultat. En ændring i afkastningsprocenten på henholdsvis +0,5% og -0,5% ville i året 2022/2023 have medført en ændret værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme på henholdsvis -182 TDKK og 231 TDKK.

3 Andre værdipapirer og kapitalandele

Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer, der indregnes til dagsværdi udgør 5.160 TDKK og årets værdiregulering i resultatopgørelsen udgør 518 TDKK pr. 30. juni 2023.

4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med grundejerforening er der tinglyst pant med nom. 37 TDKK i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.736 TDKK pr. 30. juni 2023.
